

F A K T Ú R A



Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

Číslo faktúry: 190362104

Variabilný symbol : 190362104

Objednávka: 17172256 -

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Tóth Karol

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto určenia: Metro Bratislava

Odberateľ: METRO Bratislava a.s.

Muchovo nám 12
852 71 Bratislava

Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

DIC :

IČO: 35732881

IČ DPH: SK2020268910

DIC : 2020268910

Dátum splatnosti : 5. 3. 2025

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Dátum vyhotovenia dokladu : 19. 2. 2025

Dátum dodania : 19. 2. 2025

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %	
				MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150254689

1	51603100	Spinky do zošívачky RON 24/6/1000ks pozinkované	15,00	Bal	0,3700	5,55	23	6,83
2	51601200	Pripínačky do korkových tabúľ/100ks mix farieb	1,00	Bal	1,0400	1,04	23	1,28
3	XE906490	Papier kop. biely A4/80g/500ks PERFORMER	1,00	Bal500	4,5900	4,59	23	5,65
4	QC025011	Ceruzka grafitová Victoria HB s gumou/12ks	1,00	Bal	2,2900	2,29	23	2,82
5	90200028	Gumičky priemer 100mm, hrúbka 5mm/1000g červené	1,00	Bal	8,9000	8,90	23	10,95
6	41501100	Strúhadlo kovové malé	5,00	ks	0,1800	0,90	23	1,11
7	30100718	Liner D.RECT D 407 zelený	5,00	ks	0,6000	3,00	23	3,69
8	HK067843	Lepidlo tyčinkové PRITT 20g	5,00	ks	1,9900	9,95	23	12,24
9	30100716	Liner D.RECT D 407 červený	5,00	ks	0,6000	3,00	23	3,69
10	30101173	Pero gul. Centropen Slideball Clicker 2225 jednorázové modré	20,00	ks	0,3750	7,50	23	9,23
11	10800088	Záložky D.RECT 12 x 45mm/5 x 25listkov šípka, neón	5,00	ks	0,5900	2,95	23	3,63
12	DO177800	Euroobal lesklý extra široký A4 120mic./25ks	7,00	Bal25	4,7900	33,53	23	41,24
13	QC001307	Spony listové 28mm/100ks pozinkované	10,00	Bal	0,2600	2,60	23	3,20
14	PA001038	Papier kop. RECYCLED recyklovaný A4/80g/500ks	10,00	Bal500	5,3600	53,60	23	65,93
15	70400125	Utieryky čistiace D.RECT TFT/LCD obrazovky /100ks	3,00	ks	2,0200	6,06	23	7,45

94,00

145,46



Celkom k úhrade EUR

178,92

Dátum: 20. FEB. 2025

Jednacie číslo: 20250220/015

Referent:

Vystavil : Karol Tóth

Faktúra : 190362104

Strana: 1 / 2

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190362104

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	23	145,46	33,46	178,92
		145,46	33,46	178,92

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .



TIBOR VARGA TSV PAPIER
Vajanského 88
984 01 Lučenec
tel: 099 123 556
IČO: 32827711
IČ DPH: SK1020577811

-34-